
 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá 
Gabinete da Presidência 

 
 

Av. 27 de Dezembro, S/N, Vila Nova – Nova Esperança do Piriá – PA. CEP 68618-000 

CNPJ nº 84.263.847/0001-59 

email: cmneppiria@gmail.com site: www.novaesperancadopiria.pa.leg.br 

 
PORTARIA Nº 011/2023 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

 

ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONÇALVES, Presidente da Câmara 

Municipal de Nova Esperança do Piriá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições 

legais e de acordo com o Art. 31, Inciso I, Alínea g, do Regimento Interno; 
 
  
 
 RESOLVE: 

 
 Art. 1º - Nomear o senhor Luiz Fernando Leite Furtado, portadora do RG nº 
12669 MTB/PA e CPF nº 429.183.752.-68, para Responsável pela Ouvidoria da 
Câmara Municipal, conforme a Lei Municipal n° 275/2020, do quadro de pessoal desta 

câmara.  
  
  

Art. 2ª – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
 

. 

 
 

Câmara Municipal de Nova Esp. do Piriá, 01 de Fevereiro de 2023. 
 
 
 
 

 
ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONÇALVES 

Presidente 

 

  
Publicado em  
01/02/2023 


		2023-02-01T10:11:30-0300
	ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONCALVES:48839132287


		2023-02-01T10:14:22-0300
	LAIDE OLIVEIRA DE SOUZA:88347443220




